
                                                                                                                   Kłanino, dnia 24.092012r.

Oznaczenie sprawy: ZSP.02/2012

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

     Na podstawie art. 92, ust. 1  ustawy z 29.01.2004r. Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759, z póż.  zmianami)  dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Kłaninie informuje, że w prowadzonym przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kłaninie 84-107 
Kłanino 22 postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na : Wybór kadry merytorycznej na 
potrzeby projektu pn. Podniesienie atrakcyjności kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Kłaninie- CPV 80.00.00.00-4, w ramach projektu Europejskiego Funduszu Społecznego, Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX- Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 
9.2- Podniesienie atrakcyjności  i jakości szkolnictwa zawodowego z zakresu:

Zadanie nr 1 – Zajęcia wyrównawcze dla uczniów klas I

Numer 
zadania

Ilość 
grup Przedmiot Rodzaj zajęć Wymiar

1. 1 Język niemiecki stacjonarne 30tyg x 1 godz.
e-learningowe 30tyg x 1 godz.

2. 1 Język angielski stacjonarne 30tyg x 1 godz.
e-learningowe 30tyg x 1 godz.

3. 1 Matematyka stacjonarne 30tyg x 1 godz.
e-learningowe 30tyg x 1 godz.

4. 1 Czytanie ze 
zrozumieniem

stacjonarne 30tyg x 1 godz.
e-learningowe 30tyg x 1 godz.

wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez wykonawców:

- na nr 1 zadania – język niemiecki 
oferta Anety Szafran, zam. 84-240 Reda, ul. Osadnicza 5/A 32, za cenę- 4200,00 zł.

- na nr 2 zadania – język angielski 
oferta Anny Dziechciowskiej-Kolek, zam. 84-100 Żelistrzewo, ul. Bursztynowa 2, za cenę- 4200,00 zł.

- na nr 3 zadania - matematyka 
oferta Ewy Koss-Wrosz, zam. 84-120 Chłapowo, ul. Zagrodowa 20, za cenę- 4200,00 zł.

- na nr 4 zadania – czytanie ze zrozumieniem 
oferta Hanny Zantowicz, zam. 84-200 Wejherowo, ul. Bukowa 2/4A, za cenę- 4200,00 zł.           



Uzasadnienie wyboru ofert: oferty zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia , tj. zawierały najniższą cenę 
i nie podlegają odrzuceniu.                                               

Dane wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom.

Numer zadania Nazwy, siedziby i adresy wykonawców Punktacja w kryterium
        cena/łączna

           1
               

Aneta Szafran
84-240 Reda, ul. Osadnicza 5/A 32

              100

           2 Anna Dziechciowska-Kolek
84-100 Żelistrzewo, ul. Bursztynowa 2

             100

           3 Ewa koss-Wrosz
84-120 Chłapowo, ul. Zagrodowa 20

             100

          4 Hanna Zantowicz
84-200 Wejherowo, ul. Bukowa 2/4A

            100

Dyrektor

   Aldona Czerwińska


